wecoline

Tampon de polissage blanc fin

w SEAy
¥
L]
]
Pt
Description Spécifications
Ce tampon pour vaporisateur convient pour le polissage a sec des Référence 20005416
sols propres. Donne un « aspect humide » brillant aux sols en
R ) ) ) ] Couleur Blanc
polymére ou récents. Ce tampon ne contient pas de grains abrasifs.
- Convient pour disque unique ou autolaveuse Taille 16-inch-no-centerhole
Unité Boite

13/07/2025



Tampon de polissage blanc fin

wecoline

Variantes

Référence

20005413
20005424

20005406
20005416

20005417

Taille

13-inch
24-inch

6-inch-no-
centerhole

16-inch-no-
centerhole

17-inch-no-
centerhole

Couleur

Blanc

Blanc

Blanc

Blanc

Blanc

Unité

Boite

Boite

Boite

Boite

Boite

Collisage

10
10

20

10

10

Dimensions du carton

d'envoi
142 x 114.5 x h42
142 x 114.5 x h42

142 x 114.5 x h42

142 x 114.5 x h42

142 x 114.5 x h42

Code EAN

13/07/2025



