

Tampon de polissage blanc fin



Description

Ce tampon pour vaporisateur convient pour le polissage à sec des sols propres. Donne un « aspect humide » brillant aux sols en polymère ou récents. Ce tampon ne contient pas de grains abrasifs.

- Convient pour disque unique ou autolaveuse

Spécifications

Référence	20005416
Couleur	Blanc
Taille	16-inch-no-centerhole
Unité	Boîte

Tampon de polissage blanc fin

Variantes

Référence	Taille	Couleur	Unité	Collisage	Dimensions du carton d'envoi	Code EAN
20005413	13-inch	Blanc	Boîte	10	l42 x l14.5 x h42	
20005424	24-inch	Blanc	Boîte	10	l42 x l14.5 x h42	
20005406	6-inch-no-centerhole	Blanc	Boîte	20	l42 x l14.5 x h42	
20005416	16-inch-no-centerhole	Blanc	Boîte	10	l42 x l14.5 x h42	
20005417	17-inch-no-centerhole	Blanc	Boîte	10	l42 x l14.5 x h42	